
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30

A  SG TG Neuss… R

I II III IV V VI Punkte

11 9 12 5 7 6

17

╳
9

1
10

2
11

3
13

6
16

8
17

Auszeit

10:19

Ende
18:31

B  Hildener AT S

I II III IV V VI Punkte

16 25 21 26 2 22

259 13 10

12:8 18:10 24:17

0
16

5
19

10
20

11
21

12
23

14
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:34

B  Hildener AT R

I II III IV V VI Punkte

10 26 2 12 16 23

2522 25 9 13

17:8 13:6 17:8 19:9

23:13
╳
17

1
20

10
22

11
23

12
24

15
25

Auszeit

Ende
18:57

A  SG TG Neuss… S

I II III IV V VI Punkte

5 9 10 15 8 3

15

0
9

1
10

3
12

4
14

6
15

7 Auszeit

1:7
10:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 wU20
Frauen

A  SG TG Neuss/DJK Rheinkraft Neuss vs. Hildener AT B

Spiel 21 29.11.2025 17:30 Uhr

Quirinus Gymnasium
41460 Neuss

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SG TG Neuss… 11/14

1 Kircin, Lale X
3 Rashkova, Hanna X
5 Ochs, Kathrin X
6 Zahabi, Armina X

7 Gerdes, Aline X
8 Gholampour, Navaze… X
9 Varduashvili, Ekate… X

10 Abdulkerim, Arez X

11 Radelytska, Zlata X
12 Mandla, Jana X
15 Yousefi, Viana X

A  Libero

1 Kircin, Lale X

A  Offizielle

T Weißphal, Carsten

C

B  Hildener AT 12/14

2 Cobbers, Alara X

9 Vuong, Lara Sophie X
10 Ihs, Monia X
12 Leifeld, Jamina X
13 Sarrazin, Lotta X

16 Breuer, Janina X
18 Magistrali, Chloe X
21 Vladymyrska, Tamila X
22 Ates, Damla X
23 Sobolevskiy, Valeria X

25 Gwosdz, Julia X
26 Otgonbayar, Misheel X

B  Libero

18 Magistrali, Chloe X

B  Offizielle

T Nadolski, Christin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SG TG Neuss… Hildener AT B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 17 1 61 25 1 3 0
2 0 0 15 2 23 25 1 5 0

3

3 0 0 32 84 50 2 8 0
Start: 17:30 Ende: 18:57 Dauer: 1:27

Sieger: Hildener AT

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nachtigall, Mailin 1 Rettenmeier, Romi
2 Savostina , Varvara 2 Rummel, Ella

Schr. Vasylishyna, Anna
Assist. Savostina, Arina

Dokument erstellt: 29.11.2025 20:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


