



Bezirksliga 5 wU20

Frauen

(A) SG TG Neuss/DJK Rheinkraft Neuss vs. Hildener AT (B)

Spiel 21

29.11.2025 17:30 Uhr

Quirinus Gymnasium
41460 Neuss

Aufstellung	Satz 1						Satz 2						Satz 3																		S	
	Start 17:30		(A) SG TG Neuss...				Ende 18:31		(B) Hildener AT				Start 18:34		(B) Hildener AT				Ende 18:57		(A) SG TG Neuss...				S							
	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	Punkte					
	Startaufstellung		11	9	12	5	7	6	16	25	21	26	2	22	10	26	2	12	16	23	5	9	10	15	8	3	15					
Auswechselspieler	Spielernr.									9	13		10		22	25	(9)	13														
	Spielstand									12:8	18:10		24:17																			
Aufschlagrunden	1. 5.		X	1	2	3	6	8	0	16	5	10	11	12	14	17	1	20	10	11	12	15	0	9	1	3	4	6	Auszeit			
	2. 6.		X	9	10	11	13	16	16	19	20	21	23	25	17:8	13:6	17:8	19:9														
Aufschlagrunden	3. 7.																															
	4. 8.																															
Auszeit		10:19						Auszeit						Auszeit						Auszeit						Auszeit						

Aufstellung	Satz 1						Satz 2						Satz 3																	
	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
	Startaufstellung																													
	Auswechselspieler																													
Auswechselspieler																														
Spielstand																														
Aufschlagrunden		1.	5.																											
Aufschlagrunden		2.	6.																											
Aufschlagrunden		3.	7.																											
Aufschlagrunden		4.	8.																											
Auszeit																														

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Ergebnisse

(A) SG TG Neuss...		Hildener AT (B)							
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
1	0	0	17	1	61	25	1	3	0
2	0	0	15	2	23	25	1	5	0
				3					
3	0	0	32		84	50	2	8	0
Start: 17:30		Ende: 18:57		Dauer: 1:27		Sieger: Hildener AT		2:0	

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Nachtigall, Mailin	1	Rettenmeier, Romi
2	Savostina, Varvara	2	Rummel, Ella
Schr.	Vasylshyna, Anna		
Assist.	Savostina, Arina		

Dokument erstellt: 29.11.2025 20:13 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

(A) SG TG Neuss...		(B) Hildener AT	
11/14	12/14		
1	Kircin, Lale	X	
3	Rashkova, Hanna	X	
5	Ochs, Kathrin	X	
6	Zahabi, Armina	X	
7	Gerdes, Aline	X	
8	Gholampour, Navaz...	X	
9	(C) Varduashvili, Ekate...	X	
10	Ihs, Monia	X	
12	Leifeld, Jamina	X	
13	Sarrazin, Lotta	X	
16	Breuer, Janina	X	
18	Magistrali, Chloe	X	
21	Vladymyska, Tamila	X	
22	Ates, Damla	X	
23	Sobolevskiy, Valeria	X	
25	Gwosdz, Julia	X	
26	Otgombayar, Misheel	X	
(A) Libero		(B) Libero	
1	Kircin, Lale	X	
18	Magistrali, Chloe	X	
(A) Offizielle		(B) Offizielle	
T	Weißphal, Carsten		
T	Nadolski, Christin		

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP